
Na osnovu člana 17 Statuta Opštine Bijelo Polje („Sl. list CG“–Opštinski propisi br. 19/18) i 
člana 9 stav 1 Odluke o uslovima, načinu i postupku za dodjelu opštinske Nagrade „3. Januar“ 
(„Sl.list RCG“– Opštinski propisi br. 30/07; „Sl.list CG“–Opštinski propisi br. 40/10), Skupština 
opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 10. i 11.12.2018. godine, donijela je 

 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju  Žirija za dodjelu Nagrade „3. Januar“  

                                    
 

Član 1 
 

      Imenuje se Žiri za dodjelu Nagrade „3.Januar“ za 2018. godinu u sastavu: 
 

                Abaz Dizdarevi ć, predsjednik 
 
                            i članovi:  
 

                 Blaga Žuri ć 
 
                 Radomir Periši ć 

 
                 Ismar Ćorovi ć 
 
                 Amer Smailovi ć 
 
                 Vaso Obradovi ć 
                
                 Bojana Furtula 
    
 

Član 2 
 
 Žiri se imenuje za godinu u kojoj se Nagrada dodjeljuje. 
 

Član 3 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne 
Gore – Opštinski propisi“. 
 

Broj:02–11461 
Bijelo Polje, 11.12. 2018. god.             
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 

 
                                                                                                 PREDSJEDNIK, 

                                                                                                 Abaz Dizdarević,s.r. 
 
 
 
 

 


